



Związek Zachodniopomorskiej  
Strefy Centralnej  
Park Chopina 2  
78-500 Drawsko Pomorskie  
e-mail: zwiazek\_miast@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 25 lutego 2020r.

## ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego  
[www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl](http://www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl)

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020**

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:** Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie 1.** Z uwagi na konieczność wykonania obiektu nr 27 - zagęszczacz osadu - prosimy o udostępnienie projektu budowlano-wykonawczego branży konstrukcyjnej dla tego obiektu.

**Odpowiedź:** Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.

**Pytanie 2.** Z uwagi na konieczność wykonania prac remontowo-modernizacyjnych istniejących obiektów prosimy o udostępnienie dokumentacji branży konstrukcyjnej poniżej wymienionych obiektów:

- Komora rozprężna, komora przelewowa, koryto pomiarowe
- Osadnik wstępny ob. nr 13
- Reaktor biologiczny ob. nr 14
- Stacja dozowania koagulantu ob. nr 8
- Osadniki wtórne ob. nr 17
- Zbiornik retencyjny ob. nr 16

Brak powyższej dokumentacji uniemożliwia rzetelną wycenę robót przewidzianych w powyższym zadaniu.

**Odpowiedź:** Są to obiekty istniejące. Dokumentacja konstrukcyjna na wyżej wymienione obiekty jest tylko w wersji papierowej i może być udostępniona do wglądu na terenie oczyszczalni. Kontakt z Panem Czesławem Wójcik kierownikiem oczyszczalni lub z Panią Dorotą Porazińską Kowalczyk tel. 94 36 71 659.

Związek Zachodniopomorskiej  
Strefy Centralnej  
ul. Park Chopina 2  
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55  
fax. (094) 363 30 50  
[www.pojezierzedrawskie.com.pl](http://www.pojezierzedrawskie.com.pl)  
[www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl](http://www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl)



**Pytanie 3.** Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie opisem przedmiotu zamówienia, zakres nie stanowią prace budowlano-montażowe dla komory rozdziału przed osadnikami wtórnymi, które zostały opisane w punkcie 7.8.1 Projektu wykonawczego branży technologicznej – TOM III.

**Odpowiedź:** Roboty remontowe komory rozdziału przed osadnikami wtórnymi nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 4.** Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę oraz montaż przekrycia zbiornika obiektu nr 13 (osadnik wstępny) – zgodnie z opisem w punkcie 7.4 projektu wykonawczego branży technologicznej – TOM III.

**Odpowiedź:** Przykrycie osadnika wstępnego Obiekt nr 13 nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 5.** Zgodnie z wykazem cen należy wskazać koszty wykonania utwardzenia terenu drogi dojazdowej do bud. A (pkt. 1.11) oraz koszty związane z zagospodarowaniem terenu (pkt. 19) wraz z podpunktami 19.1 Rozbiórka ogrodzenia oraz 19.2 Ogrodzenie terenu, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia ujęto jedynie , elementy zagospodarowania oczyszczalni (ogrodzenia i bramy)". Prosimy o potwierdzenie, że w zakres inwestycji stanowią wyłącznie prace opisane w wykazie cen, a pozostałe prace opisane w projekcie wykonawczym Tom I – Zagospodarowanie Terenu zostały wyłączone z zakresu.

**Odpowiedź:** Potwierdzamy, iż zgodnie z wykazem cen zał nr 14 do SIWZ w zakres zamówienia wchodzi wykonanie drogi dojazdowej do budynku A (punkt 1.11 wykazu cen) oraz z zakresu zagospodarowania rozbiórka i wykonanie nowego ogrodzenia (punkty 19.1 i 19.2 wykazu cen)

**Pytanie 6.** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z zakresu prac wykluczono remont komory rozdziału (ob. 35). Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie stanowią prace budowlano-remontowe oraz prace instalacyjne w tym:

- wykonanie połączeń technologicznych,
- wykonanie przejść szczelnych,
- dostawa i montaż zastawek

**Odpowiedź:** W zakres zamówienia nie wchodzi remont komory rozdziału ob. nr 35 i związane z nią prace instalacyjne.

**Pytanie 7.** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z zakresu prac wykluczono filtry katalityczne przy pompowni ścieków podczyszczonych (ob. 20). Prosimy o potwierdzenie, że w zakres inwestycji nie wchodzi prace związane z punktem 7.16. projektu wykonawczego branży technologicznej – TOM III włącznie z połączeniami międzyobiektowymi dot. tej instalacji.

**Odpowiedź :** W zakres zamówienia nie wchodzi budowa filtrów katalitycznych przy pompowni ścieków podczyszczonych ob. nr 20 włącznie z połączeniami międzyobiektowymi filtrów.

**Pytanie 8.** Z uwagi na konieczność wykonania sieci międzyobiektowych istniejących jak i projektowanych obiektów prosimy o udostępnienie profili podłużnych sieci technologicznych objętych zamówieniem.

**Odpowiedź :** Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.

**DYREKTOR**  
Biura Związku Miast i Gmin  
Pojezierza Drawskiego  
mgr Mariusz Łapuć